ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNMT Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

V/v tham mưu triển khai

Kết luận số 219-KL/TW ngày

26/11/2025 của Bộ Chính trị

     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện nội dung Công văn số 859-CV/ĐU ngày 03/12/2025 của Ban

Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh về việc tham mưu triển khai Kết luận số

219-KL/TW ngày 26/11/2025 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị quyết

số 19-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII

về nông nghiệp, nông dân, nông thôn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh dự thảo văn bản của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy xây dựng chương trình hoặc kế hoạch triển khai thực hiện Kết luận số

219-KL/TW nêu trên (có Kết luận số 219-KL/TW kèm theo); trình UBND tỉnh

xem xét trước ngày 22/12/2025./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-NĐT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NNMT.PH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-09T09:35:44+0700

		2025-12-09T09:37:56+0700

		2025-12-09T10:09:23+0700

		2025-12-09T10:09:21+0700

		2025-12-09T10:09:21+0700

		2025-12-09T10:11:53+0700